


ү  п ֶ  

 

Ц  Үֶ ‡ ҷ ᾃ п ֶȂ 

ὧ  Ү Үֶ ї п ֶȂ Ү

ї п ֶ ̆ Үֶ ȁ Ὠ ̆

⁮ 10 ᾃ   а ї п ֶ ҉ Ȃ 

  Үֶ ї п ֶ ̆ ᴐ  Үֶᾱ 5 ᾃ  

п ֶ ̕ Үֶа ї п ֶ ̆ Ὠ Ȃ 

Ҁ  Үֶ Үֶ ї п ֶ̆ Ԉ҉

Үֶ  Ȃ Үֶ ȁ Ὠ ̆ ⁮

10 ᾃ   а ї п ֶ ҉ Ȃ 

  Үֶ ї п ֶ ̆ ᴐ  Үֶᾱ 5 ᾃ  

п ֶ ̆ ѐ ̆ Үֶ Ȃ 

  Үֶа ї п ֶ̆ ⁮ 10 ᾃ ᴐ ҉

̆ ѝ Үֶа а п ֶֶ ̆ Үֶ Ԉ

ў Ȃ 

︠  Ὠ 10%ԈЭ ֙ п Үֶ

ї п ֶ̆ Ԉ҉ Үֶ  Ȃ Үֶ ȁ

Ὠ ̆ ⁮ 10 ᾃ   а ї п

ֶ ҉ Ȃ 

  Үֶ ї п ֶ ̆ ᴐ  Үֶᾱ 5 ᾃ  

п ֶ ̆ ѐ ̆ Ὧ п Ȃ 

  Үֶа ї п ֶ̆ ⁮ 10 ᾃ ᴐ  ̆

Ὠ 10%ԈЭ ֙ п Үֶ ї п

ֶ̆ Ԉ҉ Үֶ   Ȃ 

  Үֶ ї п ֶ ̆ ⁮ 5 ᾃ   п ֶ

̆ ѐ ̆ Ὧ п Ȃ 

  Үֶ ᾃ   п ֶ ̆ ѝ Үֶа ў п

ֶ̆ 90 ԈЭ Ὠ 10%ԈЭ ֙ п Ԉ

ў Ȃ 

︠У  Үֶ пᾱ п ֶ ̆ ҉ Ү

ֶ̆ Ὠ ѐ ֶ   ⁿӇ Ȃ 



  п ֶᾱ Ὠ ₥̆ п ᴿа ᴂұ 10%Ȃ 

  Үֶ п   п ֶ п ֶᾱ Ὠ ̆ Ὠ

ѐ ֶ   ⁿӇ Ӈ Ὧ Ȃ 

︠ү  ұ Үֶ п п ֶ̆ Үֶ Үֶ

҉ ҫ Ȃ Үֶ ᵏ п ᾊȂ Үֶ ᵏ п ᾊ ̆

ӝ Ԉ п ֶ ὯὨ ̆ ⁿ Ȃ

ӝ п ᾊа ұ п ֶԈ ὲӹ Ȃ 

︠Ь  Үֶ п п ֶֶ̆ Ὠ

Ȃ 

 

Ь   п ֶ б  

   

︠  ᾃ ұ п ֶ ̆ έᴇ

ᾱ Ү ̆ з ȁ Ὠ Ὧ Ȃ 

︠ҷ  Ὠ 3%ԈЭ ֙ п̆ Ԉ п ֶ

10 ₥  ї ҉ Ӈ ӝȂ ӝ ⁮ 2 ᾃ

  п ֶ Ἱ ̆Ὠ ї ᾃ Ȃ 

  ₥ ̆ ӝ   п ֶ ӑ ᶢ п ֶ ѐ

‟ ╗ Ȃ 

  п ֶ ѐ ‟ а ‡ ︠ ̆ п ֶа

ᾱ ᴐ ᾱ Ȃ 

︠Ὡ  ӝ п ֶ 20 ₥̂ аꜛ ֶ

̃ԈὨ п̆ї п ֶ ұֶ 15 ₥̂аꜛ ֶ

̃ԈὨ пȂ 

︠Ц  п ֶ Ἱ ѐ Ἱ‍ȁ

έᴇᾃ ̆Ԉ ѝᴳ п Ү ᴐ  ″ ὤ Ȃ

Ү Ү ̆   п ֶ Ἱ

Ү Ȃ 

︠ὧ  п ֶ Үȁ Ү ѡҮ ̆ п ֶ ѐ

Ἱ‍ Үȁ ҮḀ ӝ ̆ ꜛ ԈЮᾃ ̔ 



  ̂У̃ ȁ ᴐ ȁὸ эӝ ᾳ̕ 

  ̂ү̃бὨ ὲ п ⁸ӝ Ὧ Ὧ ̕ 



̂ҷ̃ ȁ ᾱ ̕ 

̂Ὡ̃ ֶӝ ₥⁮ֶ̕ 

̂Ц̃бֶ╘ Ὧ ὲӹ ᴐ̕ 

ֶ ҉ ᴐ Үֶ ҉ Ȃ 

ү︠  Үֶ ὲӹ ӝ ̆ᶑ п ֶ

Ȃ ұ п ֶȁ Ү ᵩ п ѝ̆

╗Ԉ⁸ Ὧ Ȃ 

ү︠ҷ  ᾊ п ὲԆ ӝ̆  

п ֶ̆Ὠ ӝа Ԉ֗ᴉ Ȃ 

ү︠Ὡ  п Ԉӕ   п ֶ̆ п а   п ֶ̆

Ԇ ӝ  ᾱȂ 

эӝ пӕ   ֶ ̆   ӝ ֙ ὲӹ ὲ ֙

֒ ȁ ̕ Ԇ ӹӝ  ֶ ̆   ӝ ֙ ֒ȁ

п ҉Ȃ 

ӝ п Ԇ ӝ Ԇ ӝ Ԇ ӝ  ֶ Ȃ Ԇ

ӝ  ֶ ̆   ӝ ֙ ȁ ὲέ Ԇ ӝ ̕

Ԇ ӝ  ֶ Ԇ̆ ӝ   ӝ ֙ ȁ ӝ п ᴁ Ԇ ӝ

ᵑ  έ ҉ ҉Ȃ 

ү︠Ц  п έ ӹӝ  п ֶ ҉ Ю

‟ᾃ ̔ 

̂У̃Ԇ ӝ ̕ 

̂ү̃ έ ᾱ ̕ 

̂Ь ‍̃⁞ ‟ὡ п ֶ У Ү ‍⁞ ȁ

̕ 

̂ ̃ ὡ п ֶ ї ᾱ Ȃ ᾱ

ᴳᴉ ᾱ έᴇ ̕ 

̂ҷ̃ ҉ ̕ 

̂Ὡ̃ ӝ Ȃ ӝѝ ӝ п ̆ ╗ ӝ ᴁ  ̕

̂Ц̃ ҉ Ԇ ӝаᴐέᴇ ̆ ᾗ Ԇ ӝ



╗ ᾱȂ 

ү︠ὧ  Ԇ ҉ ӝ ӹӝ ̆

҉ ὲӹ ֒ Ὠ Ȃ Ὠ ҉ ὲӹ ֒̆

Ԇ ҉ ұὨ ᴃ ֶ ѐ ὲӹ Ȃ 

ӝѝ ӝ ̆ ὲ Ԇ ӝ Үֶȁὲӹᾱ ᾱ ӝ

ᴐѝԆ   Ὠ п ֶȂ 

ү︠Ҁ    п ֶӝ Ӈ Э Ὧῲ έ Ю‟ ѮУ

̆ ѝ  п ֶֶ ̔ 

̂У̃ ӝ   п ֶֶ ӝ Ӈ ֙ Ḯ

̕ 

̂үּ̃ ּ ҉ б   ֶ Ӈ ҉

аУ ̕ 

̂Ь̃ ҉ ӝ ̕ 

̂ ̃ ӝ Ԇ ὲ  ֶ ӝ Ӈ Ὧῲ ὲӹ

ȁ Ὠ Ὧ Ȃ 

Ь︠    п ֶֶ ӝ ῲ ‡ ү︠Ὡ ῲ ֶ

ᾊЭ ̆ па ╗ п ֶȂ 

  ֶ ӝ ֶ ᾊ Ὠ ⁸ᴐ̆   ֶ ӝ

̂ п ᴁ ȁ̃ ֙ ȁᴃ ȁ Ԇ ᾱ ֙

ȁ Ԇ ӝ ̂ п ᴁ ̃ Ү Ȃ 

Ь︠У  ӝ ᵑ ⁿ ᵏ п ᾊὭ

п ̆ п ὲ ᾱ

֙ Ȃ ֶ ў ӝ   ֶ п Ԇ ӝӝ ᾱ

֙ Ѯ₥ֶ̆ Ȃ 

Ь︠ү  Ὠ п ֶ̆ὤᴇ Үȁ Ү Үֶ ҉  

ֶ ̆ ὲӹ ӝ ‟ ֶ Ȃ 

Ь︠Ь  п ֶ Ү ў Ȃ Ү а ╘ а ╘

̆ ↄ Ү ў ̕ↄ Ү а ╘ а ╘ ̆ ԈЭ

ҮὭ ѡ У Үў Ȃ 



  Үֶ п ֶ̆ Үֶў ў Ȃ Үֶў а ╘

а ╘ ̆ Үֶↄў ў ̕ Үֶↄў а ╘ а

╘ ̆ ԈЭ ҮὭ ѡ У Үў Ȃ 

  п п ֶ̆ ӝ ѡԆ ў Ȃ 

  п ֶ ֶ̆ ў ӝ ‡ᴳ п ֶ ̆

  п ֶ ᾱ п ̆ п ֶ ѡУӝ ֶ֗ ў

ӝ̆ ֶȂ 

Ь︠  п ֶЭ̆ Үֶȁ Үֶ ὲ У

ᴐ п ֶᴐ  ̆ Ү҂ ᴐ  Ȃ 

Ь︠ҷ  Үȁ Үȁ ӝ п ֶЭ п ᴐ

  Ȃ 

 

ҷ  п ֶ Ү ᾱ  

 

Ь︠Ὡ  ֶ ў ӝ ᾱ₥   ֶ п Ԇ ӝ

ӝ ᾱ ֙ ̆   ֶ п Ԇ ӝӝ

ᾱ ֙ Ԉֶ ѝῆȂ 

Ь︠Ц  ֶ Ү ὲӹў ӝ ў Ю̆ ‟ὡ

Ȃ ‟ὡֶ ̆ў ӝ ᾰͅ Ἴ

ȁ ѐ ȁ ѐ ᾱ ̆҂ ȁ

ȁ ᾱ Ȃ п ֶ ҫ э Ȃ 

Ь︠ὧ  п пԆ ӝ  п ֶ̆ᵑ ӎ ȁ ȁ

ᾱ Ȃ 

Ь︠Ҁ  ֶ ᶑ п ᴳ Ȃ 

У ᾳЮ̆ п ұֶ ₥⁮ֶ ҉ ̆ ҉

п ᾰͅ Ȃ 

п ԈЭ ̆ Ҕ ֶ ̆ў ӝ Ԉ ⁸ ὲ Ȃ 

︠  п   ̆ ֶ ў ӝ ў ӝ ӝ

Ȃ Ю‟ ѮУ ̆ў ӝ Ԉ ת̆ ̔ 

̂У̃ б Ὧ̕ 

̂ү̃ Ү ̕ 



̂Ь̃ ὲӹ п‾ ̕ 

̂ ̃ Ὠ н ̕ 

̂ҷ  ̃  ֶ пԆ ᾱ аҫ ὲӹҮ Ȃ̂

ұ ⁞ᾱ Ү ̆   ֶ пԆ ᾱ Ь‍ѮүԈЭ аҫ

Ȃ̃ 

︠У  п ֶ ὯὯ Ӈ Ү ̆Ὧ па б

ᾱ ὲ̆ Ԇ ᾱ ֙ а ὡ ᾱ ̕ п ֶᾱ Ὠ

Ἱ‍ Ὧ п ᾱ ᾳȂ  

Ὧ Ὧ п ᾱ ѝ̔ 

̂У̃ Ӈ п ֶ Ү Ὧ Ӈ ̆ ӝ ҮἼ

Ὧ п̆Ὧ пӉ ҮἼ ӝȂ 

̂ү̃ п ֶ ̆Ὧ п ў╟   ̆ὲӹ п҂

ӝ  Ὧ п Ȃ ӝ ᵑ Ὧ п Ὧ п

п Ȃ 

̂Ь̃ ȇ ⁿӇ Э ‡Ȉ Ὧ ȁ ȁ

Ὧ̆ п ӝὯұ Ὧ Ὧ ȁ ӎ ᾱ Ү

ᾱ ̆ Ὧ ⁿў ת̆ ⁿў ᴐ 

Ѯ₥̆ па б ᾱ ὲ̆ Ԇ ᾱ ֙ а ὡ

ᾱ Ȃ 

̂ ̃ ҫ Ὧ п Ԉ ╗ Ὧ Ӈ ̆ Ὧ

Ӈ ӊ ȁӇ ᾳȁӇ Ὠἵ Ү п ֶᴐ 

Ȃ 

п ֶ ѡү ԈЭ Ү Ү ̆ ⁸Ȃ  

₥ ⁸ п ֶ ѡ Ү Ү ̆ У ֙ б

Ү Үӝ ᾱ ̆ п ᾱ Ԉ ѐᴳ Ȃ 

Үȁ ҮḀ ӝ Ԉ п ֶ ᾱȂ Үȁ Ү

ѝ̔ 

(У) Үֶ Ԉ п ֶ   Үȁ ҮḀ ӝ Ȃ

 3%ԈЭ пȁ Үֶ ҮֶӉ Ԉ҉ Үȁ



ҮḀ ӝ̆ Үֶ ̆ Ӈ п ֶ ѡȂ 

(ү̃ Үֶѐ Ԇ Ὠ Ԇ ֶȁ ֶ ὲ

ӹ ў ѡӊ Ȃ 

(Ь) Ү ȁ Ὧ

Ȃ 

︠ү  ӝ пֶ ӝ ᵏ Үȁ ҮḀ ӝ ̆

пֶ ӝ ѝ а ̆ ӝ аת̆ Ԉ ӝ

Ȃ ӝ Үȁ ҮḀ ӝа Ὠ ֒ ̆

҉ ӝ Ὧ Ȃ ⁸ ̆ п ֶ

ᾱȂ УҮ а ̆   ᾱȂ а

╒ п ֶѐ а ᴐ ᾱ ̆ п ֶа

аҫ ᾱȂ 

︠Ь  п ֶ ̆а ᶢ ̆ ‡̆ Ὧ

ѝУэ ̆а п ֶЭ ᾱȂ 

︠  Ὠ Ὠ ֙ ᾱ ̆з ‍ ֙а ὡ 

п ֶ ᾱ ֙ Ȃ 

︠ҷ  п ֶ ᾱ ֶ̆ аᾋ п Ȃ 

︠Ὡ  ᾱ п ⁮ п ֶ ҉ ‍   ֶ

п̆ ᾱ п ֶ ҉ ӝ Ȃ 

︠Ц  У ᾱ ȁ ὲӹ ᾱ ѐ У Ȃ

У ᾱ   ᾱ Ԉ У ѝῆȂ 

︠ὧ    п ֶ п̆ Ӈ ᾱ ԈЮ

ѮУ̔ ȁ Ȃ 

  ȁ ȁ ᾱ ᾱ ѝ ӝ ᾱ

‾̆ὲ ֙ ᾱ ѝľ ĿȂ 

︠Ҁ   п ֶ ᾱ₥̆ ѡч пԆ ╗

Ȃ Ү б п Ὧ Ὧ ̆ Ὧ п Ԇ ӝа ╗ ȁ

Ȃ 





  ̂Ь̃  ֶ п Ԇ ӝӝ ȁ ᾱ ֙ Ὠ

֙ ᴿ̕ 

  ̂ ̃ У ȁ ᾱ ̕  

  ̂ҷ̃ п Ԉ ̕ 

  ̂Ὡ̃ ӝȁ ӝ ̕ 

̂Ц̃Ὠ ὡֶ ὲӹᾃ Ȃ 

ҷ︠Ὡ  ӝ ᶑ ֶ ᾃ ȁῆ Ȃ  ֶ

Үȁ Үȁ Үֶ ҉ȁ ӝ ὲԆ ȁֶ ў ӝ ֶ Э

Ȃֶ б   п ᾊ Ԇ   ҉ȁ ֶ

ᾱ ȁὲ ᾱ ᾳ У ᶑ ̆ᶑ ѝ 15 Ȃ 

ҷ︠Ц  п ֶ⁮ֶӝ ȁ ֶ п ֙ ȁ

҉ȁ У ᾱҮ ᾱ  ȁֶ ȁֶ Ү ̆ Ԉ

ᾳ Ὠ Ȃ 

 

 

Ц  п ֶᾱ ᶕ  

 

ҷ︠ὧ  п ֶᾱ Ὠ ̆Ὠ ѐ ‟   ֶ п

Ԇ ӝӝ ȁ ᾱ ֙ Ὠ ᾱ ֙ ᴿȁ

ᾱ ȁ ᾱ ᾱ ᾃ Ȃ 

ҷ︠Ҁ  ̆ п ֶ ₥ п ֶᾱ ̆

п ֶᾱ Ὠ ѐᴐ ⁞ Ȃ 

Ὡ︠  п ֶ Ὧ Үȁ Ү ѡ ̆ ֗ Үȁ Ү

Ὧ п ֶᾱ ᴐ Ѯ ֗Ȃ 

Ὡ︠У  п ֶ Ὧ ȁ Ὠ ̆

Ὠ п ֶ 2э ᾃ έᴇ Ȃ 

Ὡ︠ү  Ὠ п ֶὨֳ ᶕ ў Үֶ ҉ ̆

Үֶ ҉ѝὨ ӝȂ 

Ὡ︠Ь  Ὠ ֶὨֳ ᶕ Ὧ

ᴇЭ Ȃ 



 

ὧ  п ֶ Үֶ  

 

Ὡ︠  Үֶ Ὠ Ԉ п ֶ ᾃ ᴳ ̆

Ὠ а Үֶ ̆ п ֶа Ȃ 

Ὡ︠ҷ  Ὠ Ю ȁ   ӊȁ ᶑȁὯ Ӈ

ѝ̆ Үֶ ̔ 

̂У̃ Ὠ ︠У ὲӹ ᶑ ѝ̕ 

̂ү̃ ︠үэ ᴂұ У ᾿ ӊ 30%з

ᴂұ 5000 Ъἷ ̕ 

̂Ь̃ Ӈ ᴂұ У ᾿ ӊ 5% Ὧ Ӈ ̕ ︠

үэ ᾃ Ӈ Ὧ Ὧ Ӈ ̆ Ὧ Ӈ Ӈ ᴂұ

У ᾿ ӊ 5%̆з ᴂұ 3000 Ъἷ̕ 

̂ ̃ ︠үэ Ӈ ᴂұ У ᾿ ӊ 30%

з ᴂұ 5000 Ъἷ̆ ⁮Ὠ ︠ ̂︠Ь̃ ғȁ

  ӊ ѝ̕ 

̂ҷ̃ ȁ ȁ Үֶ ὲӹ ѝȂ 

ұЭ ѝ̆ Үֶ ш ᾱ ̕ ұ п ֶ

ῆ ̆ Ὧж ȁжнӝ Ȃ 

 

Ҁ  ‡ 

 

Ὡ︠Ὡ  ‡ Ὠ ̆ ѐ ֶ ‒Э‒

Ὧᶕ ᾃ ȂὨ Ὠ̆ Ԉ ѐ ֶ

‒Э Ὧᾃ ᴐ ὤת̆ ѐ ֶ ЭὨ

Ȃ 

  ‡ п ֶ Ἱ ‒ ֶ У ‒ЭὨ

Ȃ 

Ὡ︠Ц  ‡ ľԈЭĿȁľᾃĿ̆ ľ̕ ĿȁľᴂұĿȁľ ұĿ̆

а Ȃ 

Ὡ︠ὧ  ‡ Ὠ Үֶ Ȃ 

Ὡ︠Ҁ  ‡ᴐѝὨ ֒̆б έ ╒̆



п ֶ Ѯ Ȃ  

 


